（第８条関係）

令和  年  月  日

宮津市長 様

申請者 住  所

氏  名            ㊞

宮津市高齢者世帯浄化槽排水設備整備費補助金実績報告書

令和 年 月 日付け宮市第    号で交付決定通知のありました上記の補助事業が

完了しましたので、宮津市高齢者世帯浄化槽排水設備整備費補助金交付要綱第８条の規定

により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 交 付 決 定 額   金              円

２ 事業完了年月日   令和   年   月   日

３ 施 工 業 者 名

４ 添 付 書 類

 (1) 収支決算書

 (2) 工事請求書及び領収書の写し

 (3) 工事明細書

 (4) 工事施工写真（２部）

 (5) 浄化槽使用開始報告書の写し

 (6) その他市長が必要と認める書類等

高齢者世帯浄化槽排水設備整備費補助金交付事業

収支決算書

収入の部

項 目    金        額   （円） 備 考

市 補 助 金

自 己 資 金

借 入 金

合 計

（消費税含む）

支出の部

項 目    金        額   （円） 備 考

排 水 設 備 工 事 費

そ の 他 工 事 費

合 計

（消費税含む）

                                           申請者   住  所

                                                    氏  名

高齢者世帯排水設備工事内訳書 （計画・実績）

工事業者名                  ㊞

名      称 詳  細 数量 単位 金 額 備考

配管工事

・管布設（本管）

ｍ

・管布設（枝管）

ｍ

・桝（マス）     箇所

付帯工事

便器取替工事     一式

小    計

諸 経 費

消 費 税

合    計